АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.12.2013              № 62
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче копий архивных документов, подтверждающих право на владение землёй

В целях приведения муниципальных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения Государственно-правового департамента Правительства  области от 10.06.2013 года  № 09-11689

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Административный  регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей, утвержденный постановлением администрации поселения от 22.11.2012 года № 49 следующие изменения и дополнения:
1.1. В разделе 2 « Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

1.1.1.   В абзаце 4 пункта 2.4. цифры «30» заменить цифрами « 15».

1.2. В разделе 3 . «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме»:

1.2.1. В абзаце 1 пункта 3.1. после слова «является» слово «письменное» исключить;

1.2.2. В абзаце 13 слова «или отказ в приеме документов» исключить.

1.3. В разделе 5. «Досудебный (внесудебный)  порядок обжалования решений и действий (бездействий) органа, предоставляющего муниципальную  услугу, а также их должностных лиц, муниципальных служащих»:
1.3.1. В пункте 5.5. после слов «по почте,» слова  « с использованием информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»,  официального сайта органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг» исключить;

1.3.2.  Пункт 5.6. исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Белозерье».

Глава  Артюшинского

сельского поселения                                                   В.А. Макаров